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Testületi ülés 

A május 19-i testületi ülés első napirendi pontja a gyermek
jóléti és gyermekvédelmi feladatok 2009. évi ellátásáról ké
szült értékelés megtárgyalása volt. 
A hivatal és a gyermekjóléti · szolgálat által készített anyagból 
kitűnik, hogy Fülöpjakabon -a szülői ház, az óvoda és az iskola, 
és szükség esetén a gyermekvédelmi munkában érintett szemé
lyek és intézmények jó együttműködésének köszönhetően-

2009-ben is kevés az érintett család illetve gyermek. A gyer
mekjóléti ellátás során 12 család 19 gyermeke került kapcsolatba 
a szolgálattal. A legfőbb okok a következők: 

- gyermekek magatartásbeli problémái: 
- szülők nem megfelelő életvitele 
- szülők szenvedélybetegsége (alkoholizmus) 
- szülői elhanyagolás 
- családon belüli erőszak. 

Az esetek nagy többségében a szülők vállalták az együttműkö
dést, sőt igényelték is a segítséget, és a problémák rövid időn 
belül megoldódtak. 1-2 esetben sajnos a gyermeket veszélyezte
tő helyzet tartós, vagy ismétlődő, ezért szükségessé vált a véde
lembe vétel, sőt a gyermek kiemelése a családból. 
2010. január 18. óta változás következett be a családgondozó 
személyében, Vereb István látja el ezt a feladatot. Az eltelt rö
vid idő alatt sikerült nagyon jó együttműködést kialakítani a 
gyermekvédelmi jelzőrendszer tagjaival, az óvodával, iskolával, 
önkormányzattal, védőnővel, rendőrséggel. 

Általánosságban elmondható, hogy az önkormányzathoz első
sorban az anyagi helyzetük miatt rászorulóvá illetve jogosulttá 
váló családok fordulnak pénzbeli és természetbeni ellátásért. 
Ilyen például a rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, de ide 
sorolható a kedvezményes étkeztetés, az ingyenes tankönyvellá
tás is. 
Az önkormányzat a téli időszakban a gyermekek óvodába és 

iskolába szállításával, a nyári gyermekétkeztetés megszervezé
sével is igyekszik segíteni azokat a családokat, amelyek nehéz
ségekkel küzdenek. 
Településünk egyik legnagyobb erénye a helyi közösség ereje, 
összetartása, ami védelmet, segítséget, biztonságot ad az itt 
élőknek. Törekednünk kell ennek fenntartására. Reméljük, hogy 
azok a gyermekek, akik ebben a szellemben nőnek fel , kötődni 
fognak a családjukhoz, a faluhoz, és becsületes, szorgalmas fel
nőttekké válnak. 

Második napirendi pontban a testület tájékoztatást kapott a 
Fülöpjakabi Sportegyesület 2009. évi tevékenységéről. Ebből 
kiderül, hogy a fennállásának 10. évfordulóját ünneplő FSE ta
valy is fontos feladatának tartotta az iskolás korosztállyal való 
foglalkozást, és több focitomán képviselték a fiúk szép ered
ménnyel a települést. 
A „nagy csapat" történetének legjobb eredményét érte el, 11. he
lyen végzett a megyei bajnokságban! Gratulálunk! 
A tájékoztató kitér az egyesület pénzügyeire is. Az FSE költ
ségvetése alapján a bajnokságban résztvevő csapatok között az 

utolsó helyen áll, ezért is kiemelkedő ezüstérmes szerep 
Bevételeinek jó részét a támogatóktól kapta, amire ezenti 
nagy szüksége van. A bajnokságban való részvétel, az aug 
tus 20-i rendezvény megszervezése komoly kiadásokkal jár 
önkormányzat elismerését fejezi ki az egyesület vezetése é~ 

!amennyi tagja felé az önzetlen és eredményes munkáért, 
jövőre kitartást, sok sikert kíván. Ehhez lehetőségeihez mt! 
támogatásáról biztosítja a csapatot. 

Egyebek napirendi pontban is fontos döntések meghoz 
lára került sor. 
Kovács Imre kunszállási polgármester jelenlétében a két teli 
lést összekötő kerékpárút megépítésére elnyert pályázat áll 
ról a következőket tudtuk meg: 

A legközelebbi feladat a támogatási szerződés előkészi 
és aláírása . Erre ideális esetben június közepén kerülhet 
Ezután közbeszerzési eljárást kell lefolytatni a kivitelez( 
választása érdekében. A döntés leghamarabb augusztus 
zepére születhet meg. 
A kerékpárút a számítások szerint november közepére 
szül el. 
A költségeken a két település km-arányosan osztozik. fü 
jelenti, hogy Fülöpjakab viseli a kiadások 55%-át, Kum 
lás pedig 45%-át. 
Fülöpjakab pályázati önrésze 8,5 millió forint, a fülöpjal 
szakasz teljes költsége kb.50 milfö forint. Mivel a pály 
utófinanszírozású, ezt az összeget a településnek meg 
előlegeznie. 

A testület határozattal fogadta el 
az önerő összegét, 
a projektmenedzsmentet végző cég kiválasztását, 
Konzorciumi Együttműködési Megállapodás aláírását a 
település között a beruházás megvalósítására. 

A továbbiakban Polgármester úr tájékoztatta a testülete1 
ró!, hogy 
- a Szabadidő park vizesblokkjának és játszóterének megér 
sét a F ANMÁRK Építőipari Kft. végzi ; a munkálatok elkezc 
tek; 
- egy svájci karitatív szervezet az általános iskola részére 4 i 
iskolabútorokat adományoz, amelyek várhatóan június vé 
érkeznek meg; 
- elkészült a Mátyás király utca útalapja és az útcsatlakozás; 
- T. Szabó István helyi vállalkozó a majorban található telei 
lyén a közeljövőben elhelyez egy tejautomatát, amelybe 
fülöpjakabiak részére önköltségi áron értékesíti a friss házi t 
(az értékesítés megkezdéséről szórólapokon adunk tájéko 
tást). 

Tisztelettel: 

Lwasné ár. (J>o{yáR.,<E.rzsé6et jeg 



TÁJÉKOZTATÓ 

Tisztelt Választópolgárok! 

Május 31-ig kerülnek kipostázásra a települési kisebbségi ön
kormányzati választás választói névjegyzékébe való felvétel 
iránti kérelmek. 

A névjegyzékbe csak az a választópolgár kerülhet felvételre (a 
nyomtatványt csak az küldje vissza), aki : 
- a kérelem nyomtatványon feltüntetett 13 kisebbség valame

lyikéhez tartozik, 
- 2010. október l-ig nagykorúvá válik, 
- a helyi önkormányzati választásokon választójoggal rendelke-

zik. 

Lovásné ár. IPo{yáR_,<Erzsé6et HVl-vezető 

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a Központi Statisztikai 
Hivatal a 201 . évi XXIV. Törvény előírásai alapján 

Általános mezőgazdasági összeírást 
hajt végre 

2010. június 01-21. között. 
Az összeírás célja, hogy a magyar mezőgazdaságról pontos és 
hiteles képet adjon a gazdaságirányítás, az Európai Unió és a 

gazdálkodók részére. 

Összeíróink valamennyi telepölésen gyűjtik az adatokat, ame
lyek a statisztikai törvény rendelkezései szerint kizárólag sta

tisztikai célra használhatók. 
A adatszolgáltatás kötelező! 

Kérjük fogadják bizalommal az igazolvánnyal ellátott összeíró
inkat, legyenek segítségükre az összeírás gyors és szakszerű le

bonyolításában. 

Fülöpjakabon összeírást végeznek: 

Kissné Nagy Anikó 
Pöszmet Jánosné 
Szénási Zoltánné 

Szénási Zoltán 

Ingyenesen hívható zöld szám: 

06 80 200 224 

Központi Statisztikai Hivatal 

Fel/1fvás 
Tájékozatjuk a Tisztelt Lakosokat, hogy 

Szekeresné Szab6 Mária védőnő telefonszáma megváltozott. 
+36-70-337-1089 
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Sakkverseny Kunszálláson 

A sakk.szakkör tagjai 2010. április 23-án délután barátsá 
sakkversenyen vettek részt Kunszálláson. A versenyt Grafl 
zső a kunszállási Tóth Pál Általános Iskola igazgatója nyit 
meg. A sakktáblák mellett 4-4 alsó tagozatos és 4-4 felső t2 
zatos kunszállási, illetve fülöpjakabi kisdiák mérte össze tt 
sát. A legjobbak jutalma oklevél és csokoládé volt, a té 
résztvevő pedig emléklapot és csokoládét kapott. 
Köszönjük ezt a remek versenyt és gyakorlási lehetőséget G 
Rezsőnek és Kovács Lukácsnak, a kunszállási iskola sakks< 
kör vezetőjének. 

Eredmények: 

alsó tagozatosok: 
1. Patkós Alexandra (Kunszállás) 
2. Fazekas Bence (Kunszállás) 
3. Bodor Lóránt (Fülöpjakab) 

4. Beták Máté (Kunszállás), 5. Nagy Antal (Kunszállás), 6. 
lyák István (Fülöpjakab), 7. Törteli Petra (Fülöpjakab), 8. Sz 
Dorina (Fülöpjakab) 

felső tagozatosok: 
1. Szikora Gergő (Kunszállás) 
2. Sárkány János (Kunszállás) 
3. Provics József (Kunszállás) 

4. Polyák Judit (Fülöpjakab), 5. Mihálovics Krisztián (Kuns 
lás), 6. Surján Virág (Fülöpjakab), 7. Pöszmet K 
(Fülöpjakab), 
8. Balla Attila (Fülöpjakab) 

ISKOLAI. BARÁTSÁGOS EGYÉNI SAKKVERSE1' 

Izgalmas esemény zajlott 2010. május 8-án, Fülöpjakaboll 
Teleház sakk.szakkörének meghivására összesen 29 kisdiák 
kezett egy barátságos sakk.versenyre, az iskola épületébe 
résztvevők a kunszállási Tóth Pál Általános Iskola, a kiskun 
egyházi TKIKI, Batthyány Általános Iskola és Jakabszál 
Fülöpjakab ÁMK tanulói voltak. 
A játékvezetői teendőket Lantos Pál és Rácz István verseff 
rók látták el. · 
A versenyt Hatvani Mónika Jakabszállás-Fülöpjakab ÁMK · 
intézmény-vezetője nyitotta meg. 
A megfáradt versenyzők feltöltődését elősegítő frissítő ásv~ 
vízről Szabó Zoltán (Napsugár ABC), finom rágcsálnival1 
pedig a Teleház sakk.szakkörös diákjainak anyukái gondos~ 
tak. 
A nap végén minden tanuló kapott emléklapot és egy kis ~ 
dékot, amelyet „Fülöpke A Gyermekekért" Alapítvány ajár 
fel. Legjobbak jutalmul pedig még egy-egy tűzzománc érme 
kaptak, melyeket Feketéné Papp Éva rajz tanárnő készített. 
Köszönet mindenkinek, aki hozzájárult ahhoz, hogy 
Fülöpjakabon a sakkot kedvelő diákok egy izgalmas, de ba 
ságos, játékos hangulatú sakkversenyen szerezhettek tapaszt 
tokat. 

Eredmények: 

alsó tagozatos lánvok: 
1. Patkós Alexandra (Kunszállás) 
2. Csáki Bernadett (Kunszállás) 
3. Szabó Dorina (Fülöpjakab) 

4. Törteli Petra (Fülöpjakab) 



alsó tagozatos fiúk: 
1. Fekete Richárd (Kkfélegyháza) 
2. Lombos Dániel (Kkfélegyháza) 
3. Beták Máté (Kunszállás) 

4. Fazekas Bence (Kunszállás), 5. Nagy Antal (Kunszállás), 6. 
Bodor Lóránt (Fülöpjakab), 7. Csányi Gábor (Kkfháza.), 8. 
Csányi Dávid (Kkfháza.), 9. Polyák István (Fülöpjakab), 10. 
Hudák János (Kktháza), 11. Hunyadi Norbert (Fülöpjakab), 12. 
Surján Miklós (Fülöpjakab), 13. Szabó Dávid (Fülöpjakab) 

felsff tagozatos lánvok: 
1. Polyák Eszter (Fülöpjakab) 
2. Polyák Judü (Fülöpjakab) 
3. Surján Virág (Fülöpjakab) 

felső tagozatos fiúk: 
1. Retkes Péter (Kkfélegyháza) 
2. Könyves Gábor (Kkfélegyháza) 
3. Szekeres János (Kkfélegyháza) 

4. Szikora Gergő (Kunszállás), 5. Provics József (Kunszállás), 
6. Sárkány János (Kunszállás), 7. László Gábor (Kunszállás), 8. 
Csík Dávid (Kunszállás), 9. Trungel Dávid (Kunszállás) 

a'ofyá{né P.szi{Irén 

Gyermeknap a Teleházban! 

Kedves Szülők és Gyerekek! 

Május 29-én újra hívja a falu apraja nagyját a Teleház egy játé
kos, palacsintázós, szalonnasütögetős GYERMEKNAPRA! 
9.30 kapunyitás, hangulatcsináló játékok(székfoglaló, szembe
kötős , csücsülős játék.) 
10.00-kor Bábelőadás . A kiskunfélegyházi Profi-L bábcsoport 
előadását lehet megtekinteni. Az előadás címe: Petykó és 
Matykó, Móra Ferenc meséj ének feldolgozása. 
10.30-tól Lufifigurák késztése Orosziné Aranka tanárnő vezeté
sével, és szalonnasütési lehetőség az Öszidő Nyugdíjas Klub 
tagjaival 
12.00-kor palacsintázás 
Délután csoportos verseny: - kinek jó a szimata? Ki találja a 
legtöbb kincset az udvaron?, kenguru futóverseny, add előre, 

rejtvényfejtés. 
Várunk Mindenkit sok szeretettel! 

- Csocsó-bajnokság június 12-én. A vándorkupa útjára indul!! 
A tavalyi Csocsóbajnoksággal szerettünk volna Fülöpjakabon a 
csocsózásnak hagyományt teremteni azzal, hogy minden évben 
rendezünk egy Teleházi Csocsóbajnokságot Fülöpjakabon, ahol 
a győztes párost a falu vándorkupájával díjazzuk. Idén először, 
itt a lehetőség elhódítani a kupát a tavalyi győztesektől június 
12-én 10 órakor. 

- Júniusi kézműves klub és játék délután - Június 22. kedd 
Óvó nénik segítségével sárkányt készítünk június 22-én, l 0.00-
12.00- óráig, levezetésként pedig mozgásos játékokkal ütjük el 
az időt 13.00 óráig. Minden érdeklődőt szeretettel várunk. 

- Aerobic klub - Futás hétköznap 
Mindenkit várunk a pénteki aerobic órákra, és hétköznapokon, 
keddtől-csütörtökig a focipályára akik kocogni, mozogni sze
retnének a nyári hónapokban is. Gyülekező 18.00-kor a 
Teleháznál. 

'l(urucz Juáit 
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FSE hírek 
... folytatódik a megye III-as bajnokság 

04.04. 20. forduló 
Tázlár - FSE: 0 -0 

04.10. 21. forduló 
FSE - Kecel Senior: 8 - 2 (1 - : 
Gsz: Baráth (2) ; Kürtösi; Födi; Kiss; Csáki; Fazek 

04.17. 22. forduló 
Vadkert FC - FSE: 0 - 4 (0 - : 
Gsz: Zsibrita (2); Kürtösi (2) 

04.24. 23. forduló 
FSE - Újtelek: 2 - 2 (1 - : 
Gsz: Fodor; Zsibrita 

05. 01. 24. forduló 
Kiskunhalas - FSE: 5 - 1 (3 - 1 
Gsz: Baráth 

05.08. 25. forduló 
FSE - Öregcsertő : 1 - 3 (0 - 1 
Gsz: Zsibrita 

05.16. 26. forduló 
Dunaegyháza - FSE: 2 - 1 (0 - ( 
Gsz: Zsibrita 

05.22. 27. forduló 
Jánoshalma - FSE: 3 - 2 (2 - 1 
Gsz: Fodor, Zsibrita 

- A zárás előtt 3 fordulóval csapatunk a 6. helyen áll, a gól!C 
listán Zsibrita Tibor 35 góllal jelenleg a harmadik. 
Hátralévő mérkőzések 

05.29. szombat 17 óra 
FSE - Csengőd 

06.06. 

06.12. 

vasárnap 17 óra 
Kecel FC - FSE 
szombat 17 óra 
FSE - Jászszentlászló 

2010. május 19-én és 20-án Lakiteleken vettünk részt, a Da 
ki Jenő kisiskolások kispályás labdarúgó tornán. 
Alsó korcsoport: 
Gáspár Imre - Csankovszki Tibor - Dinnyés Máté - Sági 1\ 
cell - Hirt Tibor - Juhász Gábor 

Eredmények: Fülöpjakab -Ágasegyháza: 
Fülöpjakab - Bácskertes: 
Fülöpjakab- Szakmár: 
Fülöpjakab - Pirto: 

0 - 4 
0 - 0 
0 - 2 
0 - 2 

Sajnos a kicsiknél nem volt csere sem, így végül az 5. hel 
végeztünk, de mi elsősorban a tapasztalatszerzés miatt szere: 
tünk a tornán. 

Gratulálunk a tisztes helytállásért és hozzáállásért. 
Felső korcsoport: 
Nagy József - Katona Renátó - Gyöngyösi Sándor - Be 
Leon - Vakulya Gergő - Pöszmet Péter - Steiner Csaba 

Eredmények: Fülöpjakab - Ágasegyháza: 1 - 1 
Fülöpjakab - Bácskertes: 0 - 1 
Fülöpjakab - Pirto: 4 - 0 
Fülöpjakab - Kunpeszér: 9 - 0 
Fülöpjakab - Géderlak: 1 - 0 

A győzelemre is esélyes csapatunk végül a 2. helyet szen 
meg Ágasegyháza mögött, de így is az eddigi legjobb e1 
ményt értük el. 
Ráadásként a torna legjobb kapusa Nagy József lett, és Pösz 
Péter 7 góllal 2. lett a góllövőlistán. Gratulálunk az egész cs< 
sikeréhez. 



Ovinfo és Sulinfo - 2010 . má: 

HIREK AZ ÓVODABOL 
Április 29-én bensőséges keretek között ünnepeltük az dicsom, hogyan oltják a dinnyét. A gyerekek is palántálha 

Édesanyák ünnepét. Gyermekeink nagyon szépek, ügyesek vol- paprikát, s ajándékba megkapták a munkájuk eredményét. l 
tak, s a kedves szavakkal könnyeket csaltak az anyukák és a szönjük a vendéglátást Lacházi Pál telepvezető úrnak! y , 
nagymamák szemébe. mint a Polgármester Úrnak, hogy rendelkezésünkre bocsát1 

Május 11-én és 12-én nyitott napokat tartottunk. A szülők az autókat, a sofőröknek Tibor és Imre bácsiknak pedig, h1 
megnézhették, hogyan is érzik magukat gyermekeik az óvodá- elvittek minket. 
ban, milyen foglalkozásokon vesznek részt. A tanító néni is el- Még ezen a héten pénteken a Manó csoport póniló li 
látogatott hozzánk, hogy ismerkedjen a leendő elsősök „tudo- gatáson volt Kővágóné Erzsike néninél, s nagy örömmel 1 

mányával". Szerda délután a szülőkkel is megismerkedett Ha- sélték, milyen aranyos a lovacska. Köszönjük a vendéglátást 
vasné Klárika tanítónő, s megbeszélték mik a teendők a nyá- Kellemes meglepetésben volt részünk a Júlian család 
ron, hogyan beszélgessenek az iskoláról. 13-án csütörtökön na- széről, akik egy hatalmas játék mackót ajándékoztak a gy( 
gyon zsúfolt napjuk volt a nagyoknak. Ellátogattak az iskolába, keknek. Nagy örömmel fogadták a kedves vendéget, akirő 
s a tanító néni nekik tartott egy órát, ahol nagyon szépen szere- derült, még birkózni is lehet vele. Viel danke Júlian Famili1 
peltek s jól érezték magukat. ·Köszönjük a lehetőséget Nagyné Köszönettel tartozunk a finom szamócáért Tarjányi Ge1 
Tóth Julianna tanítónőnek! és Nándor szüleinek, a paprikáért Pintér Patrik anyukájána 

Azután Kunszállásra utaztunk, megnéztük a piacot. Igaz ké- 26-án újra Kunszállásra utazott az egész óvoda. Egy 
sőn értünk oda, de még tudtunk finom, friss zöldségeket vásá- hagyhatatlan kiállítást nézhettünk meg a Petőfi Faluházb 
rolní. Köszönjük szépen Bakróné Mártikának! Még e napon Nagyon szép és tanulságos volt a halász és vadász kiállí' 
az üvegházba is ellátogattunk. A helyszínen megtekinthettük, ahol a természetes környezetüket bemutatva ismerkedhettün 
hogyan lesz az apró magvakból növény, mekkorára nő a para- halakkal és vadakkal. Nagy Erika (vezető óvói 

HÍREK AZ ISKOLÁBÓL 
ANYÁK NAPI MEGEMLÉKEZÉSEK: Május első hetében min

den osztály szívhez szóló műsorral köszöntötte a legfontosabb, 
legszeretettebb családtagokat: az édesanyákat, nagymamákat. 

CIRKUSZBAN VOLTUNK: A Petőfi Népe nyereményjátékán 
48 db cirkuszjegyet nyert iskolánk. (Köszönet a Polgármesteri 
Hivatalnak, Tasi Zsoltnak és Rigó Imrének, az újság előfizetői
nek!) Így május 19-én 36 alsós kisgyerek és 12 felnőtt kísérő 
élvezhette a Magyar Nemzeti Cirkusz kecskeméti bemutató elő
adását. Színvonalas, remek műsort láthattunk tigrisekkel, lo
vakkal, elefánttal, tevékkel, zebrákkal, akrobatákkal és az elma
radhatatlan bohóccal. Sok gyermek most volt életében először 
cirkuszban. Reméljük, maradandó élményben volt részük! A 
szállitásban 2 kisbusz és 6 személygépkocsi vett részt. Köszön
j ük a segítséget! Tasiné Forgó Edit (tanító) 

KÖRZETI ATLÉTIKA PÁLYABAJNOKSÁG: 2010. április 27-
én rendezték meg a körzeti atlétika versenyt Kiskunfélegyhá
zán, ahol iskolánk nagy létszámmal képviseltette magát. Öröm
mel tudatjuk, hogy ezúttal mindenkinek a nyakába érem került! 

II. korcsoportos lánvaink csapata 1. helyen végzett. Tagok: 
Mészáros B„ Kürti A„ Tasi B „ Nagy 1., Juhász M„ Törteli P. 
Összetett egyéniben Mészáros B. 1., Kürti A. 3. helyet harcolt 
ki magának. Fiaink közül összetett egvéniben Oroszi Dániel 1. 
helyezést ért el. III. korcsoportos lánvaink 2. helyen végezetek 
Csapattagok: Géró E „ Nagy A„ Vetró F„ Cseri B„ Seres E„ 
Kulcsár B. Összetett egyéniben Géró Esztella a 2. helyre ke
rült. Ill. korcsoportos fiaink szereplése a 3. helyezéshez lett 
elegendő. Tagok: Molnár E„ Bakró B„ Rácz Á„ Cseri D„ Balla 
A„ Hegyi K. IV. korcsoportban a fiúk az első helyezéssel 
büszkélkedhettek. Tagok: Katona R., Nagy J„ Bodor M„ Bodor 
L„ Gyöngyösi G„ Gyöngyösi S. Összetett egvéniben Katona 
Renátó szereplése érdemelt aranyérmet. 

KlSISKOLÁK ATLÉTlKAI VERSENYE VÁROSI EREDMÉNYEK: 
Részt vevő csapatok: Pálmonostora, Petőfiszállás, Kunszál

lás, Nyárlőrinc, Szentkirály, Fülöpjakab. Eredmények: csapat
ban a fiúk 4. helyezés. Tagok: Dinnyés M., Deák L„ Balla A., 
Rácz Á„ Bodor M„ Katona R. Lányok 2. helyezés, tagok: Mé
száros B„ Kürti A„ Géró E„ Nagy A„ Szabó N„ Tajti K. 

Svéd váltó: fiúk 3. helyezés, tagok: Deák L„ Balla A„ 
Gyöngyösi G„ Katona R. 

600 m-es síkfi1tás lárrvok: l helyezés: Géró Esztella. 
A lánycsapat és Géró E. továbbjutott a megyei versenyre. 
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Minden résztvevőnek gratulálunk a becsületes felkészi< 
sért, helytállásért, és szorítunk a továbbjutott verseny 
inknek. Laczkó Melinda (testnevelő tan, 

DALNOKI JENŐ FOCIKUPA, LAKITELEK: A csapat a 2. 
lyezést érte el azzal, hogy Géderlakot az utolsó másodperc! 
rúgott góllal megvertük. Ott volt dr. Fenyvesi Máté a Fr 
egykori játékosa, aki aláírásokat osztogatott a torna végén. 
csapatok játékosai 1 db Fradi pólót kaptak ajándékba. 

Ez a torna felejtbetetlen élmény volt számunkra. Egyéni 
jat kapott Nagy József, aki a legjobb kapus címét nyerte el. 

A csapat névsora: Nagy J. , Steiner Cs. (2 gól), Vakulya 
(4 gól), Gyöngyösi S„ Katona R„ Pöszmet P. (7 gól)„ Bodor 
(1 gól). Kísérők: Bakró Tibor és Samu Attila (Bodor Lel 

TÁJFUTÁS: A megyei sikereken felbuzdulva tájfutóink 
szágos kupaversenyre is beneveztek. A május 9-én Ruz~ 
megrendezett Maccabi Kupa is sikereket hozott. Kategóriájál 
Polyák Anna alig maradt le a dobogóról (4 hely), míg Cs: 
kovszki Tibor 4. osztályos tanuló a megyei győzelem után iti 
a dobogó legfelső fokára állhatott. Csankovszki Tibor (ed;, 

DÖK HÍREK: 12. alkalommal került megrendezésre a ta• 
szi szünet utáni napokban a környezet- és egészségvédelmi · 
télkedő. Iskolánk 4-8. osztályos tanulói alkottak vegyes c: 
portokat, és Jakabszállásról is érkezett egy csapat. A testet 
agyat is megmozgató feladatok után a meghívott csapat „vitte 
a pálmát". Ezúton is szeretné kifejezni köszönetemet a kiskl 
félegyházi Tej üzemnek a jutalmul felajánlott joghurtokért. 

A szokásos vasgyűjtés is hihetetlen eredménnyel zán 
mintegy 12 tonna vasat sikerült összeszední. A gyűjtögetést 
a 6-osok voltak a legszorgalmasabbak, őket a 4. és az 5. osz 
lyosok követték. 

A GYEREKNAPOT ÉS A TÁTIKA-SHOW-tjúnius 11-én rend, 
zük meg, melyre minden érdeklődőt szeretettel várunk. 

Ádám Tibor (tani 
PÁLYÁZAT: A kunszállási Petőfi Faluház által szervez 

„Halak és vadak" kiállításra meghirdetett rajzpályázat en 
ményei: Tajti Klaudia L, Nagy Alexandra II. helyezést ért 
Nagy Niki és Tasi Blanka különdíjban részesült. Szívből g 
tulálunk rajzosainknak, és további sikeres pályamunkákat kh 
nunk. (A kiállítás május 30-ig tekinthető meg.) 



A Fülöpjakabi Tüzéptelep 
kínálatából: 

- Fenyő fűrészárú 
( cserépléc, palaléc, gerendák) 
- OSB lapok 8-12-15 mm-es 
- Gipszkarton (sima, vízálló) 

-HUNGAROCELL 
- Csemperagasztó, 

- zsákos falazó- és vakolóhabarcs, 
- zsákos beton 

Vasáruk: 
- zártszelvény, szögvas, cső, laposvas 

- acélcsavarok, facsavarok, popszegecs 

Széles választékban. 

Tűzifa akció! 
Kuglizott akác tűzifa 2.100.-Ft/q 
Tölgy 2.000.-Ft/q 

Fülöpjakabon ingyen házhoz szállítás! 
Nvitva tartás: 

Hétfőtó1 - péntekig: 
8 -12-ig 13 -17-ig 

Szombaton: 
8-12-ig. 

Érdeklődni: 06-30-245-3844 
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